lilium ^auxilium impendentes: ica quod eorum co-
"

operante fubfidio , negotium pacis & ndei falubhter
"

exequaris. Qupd quoque legato prxcipiendo manda- "

TnuSjVtfuperhisftatuat&difponat, quidquid ipli ne- «
gotioviderit expedire

s impendenscibi coniilium , & »
auxilium opportanunij & quod ilacuerisfaciat ifirmi- 33

ter obferuari
: contradidores/i qui fuerint, vel rebel- »

lcs/ublatocuiuflibec contradi&iomsvclappeilarionis »
obftaculo, ad id quod viderit expedire , diftriftione 38

compellens/Datum Lateram iv„ Non. April. pontif. »
annoXVIII. ?>

Et infra. Ludouicus autem mouens a Biterris venic
cu fuis Carcauonan^vbi cam per aliquoc dies moram
fecifcvenit legatus; Q^dam igitur die conuocauic
iegatus ad fe 111 domum epifcopi CarcaifoncfiSjepifco- Cmuentifc
posqui aderanti Ludouicum , & comitcm Montis- Carcajfo-

tortis 3c nobiies qai eraat cum Ludouico. Quibus ne3rf*-

ornnibuscongregatis, legatus iuxta formam mandaci
apoftolici , commcndauic comici cerram yfque ad
condlium generale e ^

H.tbitum efico anno gmerale concilinm Later/tnenfe,vtmox
vidcbis, in fno ditio ilU comiti Montisfbrtis adiudicsta efl-Qit<
buias concilufmt,refemntHr let&m in cbromco,i»fcrtpio; Pnecia-
ra Fiancoruinfaciiioia.

EIVSDEM CONCILII STATVTA,

TlTVtl CAPITVtORYM.

h Dt vefilmeritis efifinformit.

x. Devita& honeftate canonicomjn, & aiiornm yui
de beneficio ecclefiaftico vmnnt.

3; De vefiimetttis eommdem.

4. ^Detonfara fme corona eornmdem* '

5. Vt clericivfitrasnonexerceant.

6· Dt'cltncis non babeniibus locptm >vel bemficinm
ecclefitifticnm ,

qtti habitam compoftum non

iurifcliilionem fpedancibusj cum nec noilis , nec de- ^ - 7./:-- i& / t

beaspropnisftipendiismilitarc:falms expenfis
, pro am gefient

s proprus ltipendns muitarc : laluis expenlis
,
pro

, munitione Sc cuftodia caftrorum , quz de mandaco

„ noftro tencntur -.nobilicatem tuS cum omni diligentia

M commonemuSjtocis affcaibusinDominopoftulantes,

„ pro nomine ac fub obtcftatione Diuini numinis ob-

B lecrantes , in remiffionem peccaminum iniungendo ,

B quatenusnonrefugias hanc pro Clirifto legationcm

h recipere,cum ip(e pro tea patre legatione iufcepta

sJ
tanquam gigas cucurrit vfque ad crucis patibulum &

5,
admortcm.Cumte totutn deuoueris in Chnftiobfe-

tI
quio, deficias fatigatus.nec recules vfque ad finem,

tl
bonam pf Chrifto militiam exercere , nec vnquam

h incortuumafcendat,vttam dulcibus paternis oiraies

i;
monitis & mandatis: fcd potius toto defiderio & atfe-

M
(5tu,ample6li ftndeas qus maadamusivt in perpetuum